Mẫu 1.4d – Văn bản có tên loại

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

 TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ

Số: 01 /KH-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10  tháng 08 năm 2023

KẾ HOẠCH

Phê duyệt hồ sơ giảng dạy học kỳ 1 năm học 2023 – 2024

Nhằm chuẩn bị tốt cho Học kỳ 1 năm học 2023-2024, nay Khoa Ngoại ngữ

thông báo đến toàn thể giảng viên Khoa Ngoại ngữ tham gia giảng dạy học kì 1

năm học 2023-2024 về việc Ban Chủ nhiệm Khoa phê duyệt hồ sơ giảng dạy

giảng dạy như sau:

- Địa điểm phê duyệt: Văn phòng D101

- Thời gian thực hiện: 10/08/2023 – 30/08/2023

- Nội dung: Phê duyệt hồ sơ giảng dạy

- Mục đích: Đảm bảo rằng các hồ sơ giảng dạy đáp ứng được các tiêu chuẩn

và yêu cầu giảng dạy chung của Khoa và Nhà trường.

Phó trưởng bộ môn, trưởng bộ môn, và giảng viên thực hiện theo kế hoạch

phê duyệt hồ sơ theo đúng thông báo trên./.

Nơi nhận:
- giảng viên ;

- Trưởng bộ môn;

- Lưu: VT.KNN

TRƯỞNG KHOA

Trần Tín Nghị